Департамент образования администрации Города Томска
(наименование организации)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей г. Томска
имени Г. А. Псахье

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ 446-О 02.12.2022 г.

Об утверждении изменениях в графике проведения контрольных работ

в первом полугодии 2022-2023 учебного года

На основании распоряжения Департамента образования г. Томска №1193 от 29.11.2022 г.
«О проведении процедур оценки качества подготовки обучающихся в
общеобразовательных организациях г. Томска в 2022-2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения контрольных работ в первом
полугодии 2022-2023 учебного года среднего общего (Приложение №3) образования в
части проведения регионального мониторинга в 11 классах 15.12.2022 г.; график
проведения контрольных на уровне начального общего образования (Приложение №1) и

основного общего (Приложение №2) оставить без изменений.

2. Инженеру Штенникову И. А. разместить на сайте лицея во вкладке
«Основные сведения об образовательной организации» графики проведения контрольных
работ не позднее 03.12.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Организации         Директор_   ______________                           О.В.Починок
                                  (должность)              (подпись) (расшифровка)

Приложение 2

к приказу № 446-О от 02.12.2022 г.
График оценочных процедур

МБОУ Академический лицей  г. Томска им. Псахье Г.А. в  2022- 2023 учебном году

Класс  Предмет  Сентябрь                               Октябрь                                                   Ноябрь                                                      Декабрь

2

неделя
3

неделя
4

неделя
5

неделя
6

неделя
7

неделя
8

неделя
9

неделя
10

неделя
11

неделя
12

неделя
13

неделя
14

неделя

15

неделя
16

неделя
17

неделя

5
-е

 к
ла

сс
ы

 Математика  ВМ

ВП
Р

ВП
Р

к/р

Ка
ни

ку
лы

 к/р

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

й
мо

ни
то

ри
нг

За
че

тн
ая

 н
ед

ел
я

Русский язык  ВМ к/р      к/р

Литература          к/р

Биология  к/р      к/р

 Английский язык ВМ      к/р    к/р

 История     к/р

 География       к/р

 Франц/ немец
язык

          к/р

 Музыка           к/р

 ИЗО          к/р

 ОДНКНР

 Технология    к/р

 Физкультура   к/р

 ОБЖ           к/р

 ОПФЗ         к/р

6
-е

 к
ла

сс
ы

 Сентябрь                               Октябрь                                                   Ноябрь                                                     Декабрь

2

неделя
3

неделя
4

неделя
5

неделя
6

неделя
7

неделя
8

неделя
9

неделя
10

неделя
11

неделя
12

неделя
13

неделя
14

неделя
15

неделя
16

неделя
17

неделя

Математика  ВМ

ВП
Р

ВП
Р

к/р

Ка
ни

ку
лы

    к/р

За
че

тн
ая

 н
ед

ел
я Русский язык  ВМ  к/р   к/р      к/р

Литература      к/р       к/р

Английский язык      к/р

История ВМ     к/р

География ВМ       к/р

Биология    к/р    к/р

Франц/ немец
язык

Музыка           к/р

ИЗО          к/р

ОДНКНР

Технология           к/р

Физкультура    к/р

ОБЖ            к/р

Робототехника           к/р

Занимательная
информатика

        к/р
7

-е
 к

ла
сс

ы

 Сентябрь                               Октябрь                                                   Ноябрь                                                      Декабрь
 2

неделя
3

неделя
4

неделя
5

неделя
6

неделя
7

неделя
8

неделя
9

неделя
10

неделя
11

неделя
12

неделя
13

неделя
14

неделя
15

неделя
16

неделя
17

неделя

Русский язык ВМ

ВП
Р

ВП
Р

к/р

Ка
ни

ку
лы

к/р   к/р   к/р

За
че

тн
ая

 н
ед

ел
я

Литература ВМ      к/р

Английский язык ВМ    к/р       к/р

Франц/немец
язык

        к/р

Алгебра ВМ  к/р    к/р     к/р

Геометрия к/р        к/р

История   к/р        к/р

Обществознание

География ВМ      к/р

Физика   к/р      к/р

Биология   к/р     к/р

Музыка            к/р

ИЗО          к/р

Технология

Физкультура

Робототехника     к/р

ОБЖ    к/р

Черчение            к/р

Информатика      к/р

8
-е

 к
ла

сс
ы

 Сентябрь                               Октябрь                                                   Ноябрь                                                      Декабрь
 2

неделя
3

неделя
4

неделя
5

неделя
6

неделя
7

неделя
8

неделя
9

неделя
10

неделя
11

неделя
12

неделя
13

неделя
14

неделя
15

неделя
16

неделя
17

неделя

Русский язык ВМ

ВП
Р

ВП
Р

 к/р
Ка

ни
ку

лы
 к/р

 к/р

За
че

тн
ая

не

де
ля

Литература ВМ  к/р     к/р

Английский язык ВМ   к/р        к/р

Франц/немец
язык

           к/р

Алгебра ВМ    к/р    к/р   к/р

Геометрия   к/р       к/р

История     к/р      к/р

Обществознание

География ВМ      к/р

Физика  к/р      к/р

Биология

Музыка

Химия   к/р       к/р

Технология           к/р

Физкультура         к/р

ОБЖ           к/р

Черчение            к/р

Информатика      к/р

Приложение 1

к приказу № 446-О от 02.12.2022 г.
График оценочных процедур

в 1-4 классах

МБОУ Академический лицей  г. Томска им. Псахье Г.А. в  2022- 2023 учебном году

Класс  Предмет  Сентябрь                               Октябрь                                                   Ноябрь                                Декабрь

2

неделя
3

неделя
4

неделя

5

неделя
6 неделя 7

неделя
8

неделя
9 неделя 10

неделя
11

неделя
12

неделя
13 неделя 14 неделя 15 неделя 16

неделя
17

неделя

1
-е

 к
ла

сс
ы

 Математика

М
он

ит
ор

ин
г

го
то

вн
ос

ти
 к

об

уч
ен

ию

ка
ни

ку
лы

к/
р

за
 I

по
лу

го
ди

е

Русский язык

Литература

Окруж.мир

2
-е

 к
ла

сс
ы

2

неделя
3

неделя
4

неделя
5

неделя

6 неделя  7

неделя
8

неделя
9 неделя  10

неделя
11

неделя
12

неделя
13 неделя  14 неделя  15 неделя  16

неделя
17

неделя

Математика

Вх
од

ны
е

к\
р

    к/р     к/р

к/
р

за
 I

по
лу

го
ди

е

Русский язык        к/р    к/р

Литература              к/р

Окр. мир          к/р

Англ. язык       т/к*      к/р  т/к*

Технология    т/к*    т/к*  к/р     т/к*

Музыка      т/к*     к/р   к/р т/к*

ИЗО      т/к*         т/к*

Физ. культура

     т/к*         т/к*

3
-е

 к
ла

сс
ы

 2

неделя
3

неделя
4

неделя
5

неделя
6

неделя
7

неделя
8

неделя
9

неделя
10

неделя
11

неделя
12

неделя
13 неделя  14 неделя  15 неделя  16

неделя
17

неделя

Математика

Вх
од

ны
е

к\
р

    к/р      к/р

к/
р

за
 I

по
лу

го
ди

е

Русский язык        к/р    к/р

Литература              к/р

Окр. мир            к/р

Англ. язык       т/к*        т/к*

Технология    т/к*    т/к*   к/р     т/к*

Музыка      т/к*     к/р     т/к*

ИЗО      т/к*         т/к*

Физ. культура

     т/к*         т/к*

 4

-е
 к л ас с ы 2

неделя
3

неделя
4

неделя
5

неделя
6

неделя
7

неделя
8

неделя
9

неделя
10

неделя
11

неделя
12

неделя
13 неделя  14 неделя  15 неделя  16

неделя
17

неделя

т/к* - текущий контроль; формы предъявления -  различные;

Математика

В
хо

дн
ая

ит

ог
ов

ая

ра
бо

т
а

за
 3

кл

ас
с

   к/р

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

й
мо

ни
то

ри
нг

к/
р

за
 I

по
лу

го
ди

е

Русский язык        к/р

Литература             к/р

Окр. мир          к/р

Англ. язык       т/к*     к/р  т/к*

Технология    т/к  *  т/к*  к/р    т/к*

Музыка      т/к*     к/р  к/р т/к*

ИЗО      т/к*        т/к*

Физ. культура      т/к*        т/к*

Приложение 3

к приказу № 338-О от 09.09.2022 г.
График оценочных процедур

МБОУ Академический лицей  г. Томска им. Псахье Г.А. в  2022- 2023 учебном году

Класс Предмет Сентябрь                              Октябрь                                            Ноябрь                                  Декабрь

2

неделя

3

неделя

4

неделя

5

неделя

6

неделя

7

неделя

8

неделя

9

неделя

10

неделя

11

неделя

12

неделя

13

неделя

14

неделя

15

неделя

16

неделя

9
кл

ас
сы

Русский язык

ВП
Р

ВП
Р

ВП
Р

     излож.

За
че

тн
ая

 н
ед

ел
я

Литература

Англ. язык    к/р   к/р

Франц/немец
язык

   к/р   к/р

Алгебра     к/р  к/р  к/р к/р

Геометрия       к/р

Информатика    к/р     к/р

Всеобщая
история

  к/р к/р к/р   к/р

Обществознание

География  пр/р

Физика   к/р   к/р  к/р к/р  к/р

Химия  к/р

Биология     к/р к/р  тест  п/р к/р

ОБЖ           к/р

Физкультура

Русский язык
(Б)

Русский язык
(Угл)

Литература (Б)

Литература
(Угл)

Класс Предмет Сентябрь                              Октябрь                                            Ноябрь                                  Декабрь

10
 к

ла
сс

ы

2

неделя

3

неделя

4

неделя

5

неделя

6

неделя

7

неделя

8

неделя

9

неделя

10

неделя

11

неделя

12

неделя

13

неделя

14

неделя

15

неделя

16

неделя

Англ. язык (Б)      к/р    к/р

За
че

тн
ая

 н
ед

ел
я

Англ. язык (Угл)     к/р      к/р   к/р

История (Б)

История (Угл)

География   пр/р        пр/р пр/р пр/р

Экономика (Б)

Экономика
(Угл)

Право (Б)

Право (Угл)

Обществознание

Математика (Б)

Математика
(Угл)

Информатика       к/р   к/р

(Б)

Информатика
(Угл)

      к/р      к/р

Физика (Б)

Физика (Угл)   к/р к/р

Астрономия

Химия (Б)

Химия (Угл)

Биология (Б)

Биология (Угл)

Естествознание  к/р   к/р  к/р   к/р

Физкультура

Экология

ОБЖ              к/р

Индивид. проект              к/р

Класс Предмет Сентябрь                              Октябрь                                            Ноябрь                                  Декабрь

2

неделя

3

неделя

4

неделя

5

неделя

6

неделя

7

неделя

8

неделя

9

неделя

10

неделя

11

неделя

12

неделя

13

неделя

14

неделя

15

неделя

16

неделя

11
 к

ла
сс

ы

Русский язык
(Б)

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

й
мо

ни
то

ри
нг

За
че

тн
ая

не

де
ляРусский язык

(Угл)

Литература (Б)   сочи-

нение

   сочи-

нение

   сочи-

нение

Литература
(Угл)

 с/р  с/р   с/р    с/р  с/р

Англ. язык (Б)       к/р

Англ. язык (Угл)   к/р     к/р    к/р

История (Б)

История (Угл)

География   к/р

Экономика (Б)

Экономика
(Угл)

Право (Б)

Право (Угл)

Обществознание

Математика (Б)

Математика
(Угл)

Информатика
(Б)

Информатика
(Угл)

   к/р       к/р

Физика (Б)     к/р

Физика (Угл)

Астрономия

Химия (Б)

Химия (Угл)

Биология (Б)

Биология (Угл)

Естествознание   к/р  к/р    тест   тест

Физкультура

Экология

ОБЖ             к/р

Индивид. проект

		2023-02-27T18:52:44+0700
	Починок Олена Валентиновна